[image: Описание: Описание: ГЕРБ_слив]

«ЗАСЕКОВО » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
                    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЗАСЕКОВСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                   д. Засеково

20 августа 2019 года                                                                                              №23

Об отмене особого противопожарного режима
на территории МО «Засековское»

    Руководствуясь Федеральным  законом РФ от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и  Уставом муниципального образования «Засековское», в связи с  установившейся затяжной дождливой погодой, администрация муниципального образования «Засековское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

0. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Засековское» от 30.04.2019 года № 12 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Засековское».
0. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Засековское» и сети «Интернет».

Глава муниципального образования                              Н.А.Редькина
[bookmark: _GoBack]
image1.png